

# **Shipupdate.com ApS**

**Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 10 06 88 27**

## **Årsrapport**

**1. september 2017 - 31. august 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Shipupdate.com ApS  
Strandvejen 102E, 6  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 06 88 27

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Peter Alexis Georg Jein

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.302 kr. mod 120.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.090	-30.002
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.090</b>	<b>-30.002</b>
Andre finansielle indtægter	82.150	270.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.617	-86.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.443</b>	<b>154.644</b>
2 Skat af årets resultat	-8.141	-33.726
<b>Årets resultat</b>	<b>28.302</b>	<b>120.918</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
Disponeret fra overført resultat	-133.698	-37.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.302</b>	<b>120.918</b>

**Balance 31. august**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.875	25.648
Tilgodehavender i alt	35.875	25.648
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.390.688	3.200.229
Værdipapirer i alt	2.390.688	3.200.229
Likvide beholdninger	1.002.533	332.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.429.096</b>	<b>3.558.743</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.429.096</b>	<b>3.558.743</b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.126.970	3.260.668
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.413.970</u></b>	<b><u>3.544.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.126	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.126	14.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.126</u></b>	<b><u>14.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.429.096</u></b>	<b><u>3.558.743</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.617	86.257
	<u><b>14.617</b></u>	<u><b>86.257</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.008	33.726
Andre skatter	133	0
	<u><b>8.141</b></u>	<u><b>33.726</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2017	3.260.668	3.298.450
Årets overførte overskud eller underskud	-133.698	-37.782
	<u><b>3.126.970</b></u>	<u><b>3.260.668</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september 2017	158.700	155.100
Udloddet udbytte	-158.700	-155.100
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
	<u><b>162.000</b></u>	<u><b>158.700</b></u>